Ата-анамен тиімді серіктестікті орнату
Қазіргі білім беру жүйесінде ата-ана мен педагог арасындағы серіктестік – баланың жан-жақты дамуының негізгі шарттарының бірі. Балабақша мен отбасы бір мақсатта жұмыс істегенде ғана бала тәрбиесінде тұрақты әрі нәтижелі жетістіктерге қол жеткізуге болады. Сондықтан ата-анамен тиімді қарым-қатынас орнату – әрбір тәрбиешінің маңызды кәсіби міндеті.
Ең алдымен, сенімді қарым-қатынас қалыптастыру қажет. Ата-ана баласын балабақшаға сеніп тапсырады, сондықтан тәрбиеші ашықтық пен шынайылықты басты ұстаным етуі тиіс. Күнделікті қысқа кері байланыс, баланың жетістіктері мен мінез-құлқы туралы ақпарат беру – ата-ананың сенімін арттырады. Бұл қарым-қатынастың берік негізін қалайды.
Тиімді серіктестіктің тағы бір маңызды қыры – тұрақты байланыс. Қазіргі уақытта мессенджерлер, әлеуметтік желілер және түрлі цифрлық платформалар арқылы ата-аналармен жедел байланыс орнатуға болады. Бұл құралдар арқылы баланың күн тәртібі, жетістіктері, өткізілген іс-шаралар туралы ақпаратпен бөлісу жеңілдейді. Алайда байланыс тек ақпарат жеткізумен шектелмей, екіжақты пікір алмасуға негізделуі тиіс.
[bookmark: _GoBack]Сонымен қатар, ата-аналарды балабақша өміріне тарту маңызды. Түрлі іс-шаралар, ашық сабақтар, тренингтер мен шеберлік сағаттары ата-ананың белсенділігін арттырады. Мұндай кездесулер ата-ана мен тәрбиеші арасындағы өзара түсіністікті нығайтып, ортақ мақсатқа біріктіреді.
Әр ата-ананың өзіндік ерекшелігі бар екенін ескеру де маңызды. Кейбірі белсенді болса, енді бірі тұйық болуы мүмкін. Сондықтан тәрбиеші әр ата-анамен жеке тәсіл арқылы жұмыс жүргізуі тиіс. Құрмет көрсету, пікірін тыңдау және қолдау білдіру – тиімді серіктестіктің негізі.
Кейде келіспеушіліктер де туындауы мүмкін. Мұндай жағдайда эмоцияға берілмей, мәселені сабырмен, кәсіби тұрғыда шешу қажет. Тәрбиеші ата-анамен диалог жүргізіп, ортақ шешім табуға ұмтылуы тиіс.
Қорытындылай келе, ата-анамен тиімді серіктестік – баланың табысты дамуының кепілі. Өзара сенім, ашықтық және тұрақты байланыс орнаған жағдайда ғана бала тәрбиесі жүйелі әрі нәтижелі болады. Тәрбиеші мен ата-ана бірлесе әрекет еткенде, болашақ ұрпақтың сапалы білім алып, дұрыс қалыптасуына берік негіз қаланады.
